



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 45169

Fecha: 06/05/2019

Proveedor: FRUND, S.A. DE C.V.

Condiciones de Pago: CONTADO

Concepto: MATERIALES PARA LA ELABORACION DE TOPES PARA EL PARQUEO DE EMPLEADOS MUNICIPAL.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
28	ELECTRODO HO.DULCE B3/32P PRMNNT MT-12.	\$0.95	\$26.60
35	CAÑO NEGRO LIGERO S/R.	\$28.00	\$980.00
4	HIERRO RED CORRUGADO 3/8P.	\$2.96	\$11.84
1	DISCO CORTE METAL 9X1/8P.	\$11.20	\$11.20
2	DISCO CORTE METAL PX1/8X7/8.	\$2.95	\$5.90
1	DISCO DESBASTE MET-ACERO.	\$6.75	\$6.75
2	GLN.ANTICORROSIVO 4000 COL.GRIS.	\$23.90	\$47.80
2	GLN. KEM LUSTRAL AMARILLO CLARO SEGURIDAD.	\$36.90	\$73.80
4	GLN.OPEX LACQUER THINNER. PASA...	\$12.75	\$51.00
MIL DOSCIENTOS CATORCE 89/100 DLRS			\$1,214.89